+.

@
Estado do Rio de .Janeiro

Pretêitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Pret'efta

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAHO E RESPEnO@
DECRETO N' 1.946 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA, Estado do Rio
de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o pedido de demissão do Sr. Marcos Gouvea Vidal
no dia 04 de novembro de 201 9, do Conselho Municipal dos Direito da
Criança e do Adolescente -- CMDCA e o oHcio CMDCA n' 93/2019;

DECRETA

Art. 1" Fica convocada a oitava Suplente do Conselho Tutelar de Saquarema (eleição
20 1 5), Sr.'. Natalina Labriola Macedo.

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Saquarema, 21 de novembro de 201 9.

Manoela Rama)!gêãlÊÉ;za Gomos Alves
Prefeita